
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 79 · Martes, 29 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal de Transportes, Movilidad, Interior y Personal número 3861, de 25 de abril de 
2025, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
por el sistema general de acceso libre de una plaza de AYUDANTE DE CEMENTERIO, de la plantilla de 
personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución nº 11088, de 18 de diciembre de 2024, de la Concejalía de Régimen Interior, por 
la que se convoca el proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de acceso libre una plaza 
de AYUDANTE DE CEMENTERIO de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, publicada 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 250, el 31 de diciembre de 2024, de conformidad con 
lo dispuesto en las bases 4.3 de las bases de la convocatoria, y en ejercicio de la competencia delegada 
por la Junta de Gobierno Local en sesión de 26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Declarar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***9707** ALFARO GARAY ADRIAN NICOLAS
***1978** ARANA LOPEZ SEBASTIAN LISANDRO
***9766** ARBIOL MARTINEZ ANAI
***4186** AREVALO MARTIN PEDRO
***9862** AZAÑA TORIJA CARLOS
***8634** BALLESTEROS MATUTE MANUEL
***4524** CABALLE PAVON JUAN FRANCISCO
***5657** CEDILLO GARCIA ROBERTO
***5466** DE BLAS DAVILA JOSE ANTONIO
***4861** DE JESUS MARTINEZ AFRICA ROGELIA
***6162** DE LA CUERDA SANCHEZ HORNEROS JESUS MIGUEL
***4731** DE LA ROSA BARBERO ADAN
***0314** DIAZ RUIZ JAIME
***5790** EGEA FERNANDEZ MANUEL
***7094** FERNANDEZ OLIVA BONIFACIO
***1208** GAITAN SALINERO CARLOS
***9188** GARCIA DE BLAS GALVEZ ROBERTO
***0012** GARCIA VAZQUEZ JOSE ALBERTO
***4284** LACARCEL GAMEZ JOSE
***7336** LOPEZ SANTOS MIGUEL ANGEL
***8627** LORENTE HERAS ANGEL
***4281** MACIAS APARICIO ANTONIO
***8864** MAINOU DE ISIDRO ALBERTO
***3902** MARTIN-MACHO BARRIOS MALAQUIAS
***0408** MOLERO DE AVILA YANGUES DAVID
***5031** MORA FERNANDEZ JOSE MANUEL
***8703** MORA FERNANDEZ GUILLERMO
***4208** MORALES VILLALTA JESUS
***2815** MORENO AMOR JOSÉ ANTONIO
***0908** MORENO MARIN JUSTINO
***5459** NAVARRO CORDOBA RAFAEL
***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO
***7064** ORTIZ VILLAJOS ENCINAS JAVIER
***9301** PANTOJA RODRIGUEZ GERARDO
***7538** PAREDES PALOMO LUIS
***6431** PINGARRON CRESPO ROBERTO
***7275** PINILLA DIAZ MIGUEL ANGEL
***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
40

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 79 · Martes, 29 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

***1932** RODRIGUEZ HIGUERAS JESUS
***1142** RUBIO SERRANO SAUL
***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ANGEL
***0340** SANCHEZ ARBIOL ASIER
***9202** SANCHEZ HERNANDEZ JUAN
***3462** SARGENTO HERNANDEZ ALEJANDRO
***0445** SEDEÑO CALDERON ANTONIO JESUS
***6314** UGARTE RECIO FERNANDO GABRIEL

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE Causa exclusión

***6708** MEDINA DEL ALAMO JESUS Incumplimiento base 3.1
***6345 KANZLER BLANCO MILAGROS BARBARITA Incumplimiento base 3.1

***5585** PEREZ GONZALEZ JORGE JUAN Incumplimiento base 3.4

2. Determinar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. FRANCISCO FERRERO CASILLAS. 
VOCALES: D. SERGIO RODRÍGUEZ SALAZAR.
D. JAVIER SÁNCHEZ LÓPEZ.
D. CASTO GUTIERREZ PANTOJA.
SECRETARIO/A: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. MIGUEL ÁNGEL ROSALES GARCÍA.
VOCALES:  D. ISAAC RUBIO BATRES.
D. ROBERTO BARRIOS VILLANUEVA.
D. FRANCISCO HIGUERA GÓMEZ.
SECRETARIO: D. JUAN MORANTE RODRIGUEZ.
3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba selectiva, que será el día 8 de 

mayo de 2025, a las 16:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castila La-Mancha, situada 
en calle Río Cabriel, s/n, 45007-TOLEDO (zona residencial Santa María de Benquerencia).

Toledo, 25 de abril de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.
N.º I.-2140

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
40

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


